
Apstiprinātas izmaiņas Latvijas Vēsturnieku komisijas sastāvā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/apstiprinatas-izmainas-latvijas-vesturnieku-komisijas-sastava

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 12.01.2010.

Šodien, 12.janvārī, pēc Latvijas Vēsturnieku komisijas ierosinājuma Valsts prezidents Valdis Zatlers ir apstiprinājis jauno Latvijas

Vēsturnieku komisijas priekšsēdētāju Latvijas Zinātņu akadēmijas īsteno locekli, habilitēto vēstures zinātņu doktoru, Latvijas

Universitātes profesoru Inesi Feldmani. Līdzšinējais Vēsturnieku komisijas priekšsēdētājs Andris Caune pēc personīgā lūguma tika

atbrīvots no pienākumu pildīšanas.

 

Vienlaicīgi Latvijas Vēsturnieku komisijas sastāvā par tās locekli tika apstiprināts profesors Ilgvars Butulis.

 

Latvijas Vēsturnieku komisijas sastāvs:

 

Komisijas priekšsēdētājs: profesors Inesis Feldmanis

 

Komisijas locekļi: Irēne Šneidere, Ilgvars Butulis, Aivars Stranga, Heinrihs Strods, Daina Kļaviņa, Ēriks Jēkabsons, Valters

Nollendorfs, Daina Bleiere, Vilnis Zariņš, Marģeris Vestermanis, Antonijs Zunda.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Apstiprinātas izmaiņas Latvijas Vēsturnieku komisijas sastāvā
	Saistītas tēmas

